
g × ×

g × ×

g × ×

日

kcal g g

g g g

g g

小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

原産地
卵加工品（鶏卵、乳糖、水あめ、でん

粉）/日本

80個　(10個×8ボール)

チキンをベースとしたスープで、たっぷりの玉子とほうれん草が入っ
ています。
また、ほんのり辛い“めんCUBE(キューブ)”と玉子のやさしい甘みは
相性抜群。お湯を注ぐだけで美味しいスープの出来上がりです。

■"めんCUBE"とは・・・
スープに入れても粒がバラバラに沈まない、フリーズドライの明太
子。スープの底に沈まない為、他の具材と一緒に味わえるのもポイ
ントです。

※そのまま陳列可能な10袋入りボールに入っています。

ケース入数 内容量 9.3 g

参考写真

商品名
ウキウキめんたまスープ

Metnaiko & egg soup

自社コード 700102

ＪＡＮコード 4517384071787

商品説明（参考）

保存温度

単品 11.3 100 125 23

アレルギー起因原料

最終加工地 長野

原材料名

 がらスープの素、デキストリン、食塩、粉末油脂、チキンブイヨン、砂糖、香辛料、具（卵加工品（鶏卵、乳
糖、水あめ、でん粉）（国内製造））、うきみ（明太子加工品（辛子明太子、辛子明太子漬込液、デキストリン、
その他）、乾燥ほうれん草）／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（ソルビット）、発色剤
（亜硝酸Na）、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

mm

ケース 1,900 380 420 145

重量・サイズ

賞味期限 製造日含め

部分水素添加油脂 不使用 完全水素添加油脂 不使用

栄養成分表示
（1食(9.3g)あたり）

4.9

たんぱく質 1.7 飽和脂肪酸 糖類

エネルギー 34 脂質 0.9 炭水化物

トランス脂肪酸

mmボール 190 103 180 128

1.5食塩相当量

mm

常温365

問い合わせ窓口

会社名 株式会社　ふくや　　広域営業課　

所在地 〒812-0068 　福岡市東区社領3-9-5

TEL 092-629-2920 FAX 092-624-2915


